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Ranking Grupo Especial 2025

KCC

Grupo 1

T 583005
583627
581293
580830
582317

Grupo 2

" LOE.2733893
582051
581769
580978
581283
581200

Grupo 5

581865
581920
581781
581922

Grupo 6

582822

Grupo 7

582122

Grupo 8

580477
582774
580716

Grupo 9

583563
581016
KCP-RD-02265/24
PT-330613/B

Grupo 10

583256

NOMBRE

CELINE DE LA CONDESA DEL ALBA
CHARLY DE LA PIETRELCINA

BEST OF BATIS DONT SPEAK
BLANCOS DE LA CRUZ RAIK
SIGRID DE LA CONDESA DEL ALBA

ELENBERNER BALKHASH
ERIKA DE TERROR MACHINE
BASIR SMORA DOLCE

RHEA VOM ALTEN HAIN
BANZAI MALAL NAHUELBUTA
ONE OF RED MOUNTAIN

FUJI VON HAUSSMAN

LEXUS GOLD DE NHITRO

GUNS N'ROSES VOM MUCHNICK
LEXUS GOLD DE MARITHEA

ALEX NORTH-STAR

DEL SOL DE OESTE VALQUIRIA

DUBROVNIK'S BACAU
PRANCIEVER'S SINGING IN THE RAIN
PARIS VON HAUS LONKO FIW

LAUTARO Il WILLOWBROOK
HELD FARMS PURA VIDA BT
GINEBRA PAVLOPOLOUS
SMART CONECTION TIME RACE

MAKTUB EBN EMIR VON HAUSSMAN

PROPIETARIO

JISELLA CONTRERAS OLIVARES
WLADIMIR PRADO ACEVEDO
MARIA JOSE BRIEVA LARRAIN
PAULA ANDREA VERDUGO LEON
DAVID RODILLAAVILA

IVETTE DE LOURDES JAMETT MONTENEGRO
FRANCISCO JAVIER CUEVAS BALBOA
CAROLINA REVECO JANA

BRIAN COLOMA SARAVIA

MARIA EUGENIA CORVALAN VELIZ

TOMAS BARLOW KRAG

JUAN PIO MILANO RUIZ

LORENA CATHERINE IRRAZABAL SALINAS
JOCELYN SIDI HADJES

LORENA CATHERINE IRRAZABAL SALINAS

RICARDO JIMMY PRADO ACEVEDO

CECILIAESTER PRADO RODRIGUEZ

MARIA LORENA LASNIBAT REHBEIN
MACARENA ANDREA MELLADO PEREIRA
GONZALO VALENZUELA MENDEZ

MARIO DI VANNI MONTALBA

CLAUDIO HELD PFEIFFER

MAKARENA ALEJANDRA NIZZA MELGAREJO
OLGA KNORRE

JUAN PIO MILANO RUIZ
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DESCRIPCION

PASTOR MINIATURA AMERICANO
SHETLAND SHEEPDOG

BORDER COLLIE

PASTOR BLANCO SUIZO
PASTOR BLANCO SUIZO

BOYERO DE BERNA
DOGO ARGENTINO
CANE CORSO
ROTTWEILER
ROTTWEILER
BOXER

SHIBA INU

POMERANIA
POMERANIA
POMERANIA

BEAGLE

POINTER

LABRADOR RETRIEVER
GOLDEN RETRIEVER
GOLDEN RETRIEVER

MALTES

BOSTON TERRIER

POODLE STANDARD BLANCO - NEGRO - MARRON
POODLE STANDARD BLANCO - NEGRO - MARRON

AFGHAN HOUND
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KCC NOMBRE PROPIETARIO DESCRIPCION
7 581281 ATHENEA MALAL NAHUELBUTA MARIA EUGENIA CORVALAN VELIZ IRISH WOLFHOUND
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